обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника,
документальним підтвердженням яких є Довідка
про зміни до кошторису на 2024 рік № 17 від 19
листопада 2024 року, зокрема:
Сторони домовились про зменшення суми Договору
на 278 526,00 грн. (двісті сімдесят вісім тисяч
п'ятсот двадцять шість гривень 00 копійок) та пункт
1.3. Договору викласти в наступній редакції:
“Загальна сума Договору становить 2 483 174,00
грн. (два мільйони чотириста вісімдесят три тисячі
сто сімдесят чотири гривні 00 копійок), в т.ч. ПДВ-
413 862,34 грн. ”.
2. Сторони домовились орієнтовний обсяг закупівлі
теплової енергії зменшити на 90,92 Гкал та пункт
1.4. Договору викласти в наступній редакції:
“Орієнтовний обсяг теплової енергії становить
810,61 Гкал.”